realizada em 13 de fevereiro de 2020, aprovou por 07 (sete) votos, 0 Projeto de Lei n£ 20/2020, e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a pro ceder com a Abertura de Credito 
Adicional Especial, na importancia de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), distribuido na 
seguinte dotacao: 

02.26 
02.26.01 
23.695.0010.1012 

3.3.50.43 

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO LOCAL 
DIVISAO DE TURISMO 
REALIZA<;AO DE EVENTOS LOCAlS 
SUBVEN<;OES SOCIAlS 110.000 120.000,00 

TOTAL 120.000,00 

Art. 2° - Os recursos necessaries ao atendimento da dotacao acima serao cobertos com verba